

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2020

№ 141

Об утверждении Перечня

должностных лиц органов управления и сил единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях на территории ЗАТО г. Островной

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных распоряжением Правительства Российской Федерации правонарушениях, от 12.04.2020 № 975-р «Об утверждении Перечня должностных лиц органов управления и сил единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, включая должностных лиц органов исполнительной власти Российской Федерации, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса административных правонарушениях» и в целях Российской Федерации об выполнению организации работы ПО гражданами правил поведения при чрезвычайной ситуации, или угрозе ее возникновения на территории ЗАТО Островной Мурманской области Администрация Островной 3ATO постановляет:

- 1. Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц органов управления и сил единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях на территории ЗАТО г. Островной.
- 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Инфо-Вестник ОСТРОВНОЙ».
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования ЗАТО г. Островной

О.А. Огинова

УТВЕРЖДЕН постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 19.06.2020 № 141

Перечень

должностных лиц органов управления и сил единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях на территории ЗАТО г. Островной

- 1. Администрация закрытого административно-территориального образования город Островной Мурманской области:
- специалист по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности.
- 2. Муниципальное казенное учреждение «Аварийно-спасательное формирование закрытого административно-территориального образования город Островной Мурманской области»:
 - начальник учреждения.